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Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laeiksi metsästyslain sekä 

rauhoitettujen eläinten aiheuttamien vahinkojen ennalta ehkäisemisestä ja 

korvaamisesta annetun lain 4 §:n muuttamisesta. (Valkoposkihanhet ja merimetsot) 

 

Mynämäen alueen riistanhoitoyhdistys puoltaa esitettyä metsästyslain muutosta alla olevin 

täsmennyksin.  

 

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi metsästyslakia ja rauhoitettujen eläinten 

aiheuttamien vahinkojen ennalta ehkäisemisestä ja korvaamisesta annettua lakia. 

Muutoksen myötä valkoposkihanhi ja merimetso lisätään riistalajeihin sekä täysin 

rauhoitettujen riistalajien luokkaan. Tärkeää kuitenkin on, että samalla määritellään 

tilanteet, joissa rauhoituksesta voidaan poiketa vahinkojen estämiseksi niin maa- kuin 

kalatalouden sektoreilla. Lisäksi erityisesti merimetsojen kohdalla tulisi ottaa huomioon 

myös merimetsojen kannan kasvun vaikutus myös matkailuelinkeinoon.  

 

Riistanhoitoyhdistys esittää, että seuraavat muutokset tehdään lakiesitykseen: 

  

1. Merimetsoa tulisi saada metsästää enintään 500 metrin etäisyydellä kalastuslain 

tarkoittamista pyydyksistä lakiesityksessä olevan 300 metrin sijaan.  

 

2. Merimetson suojametsästysaikaa tulisi pidentää siten, että suojametsästys olisi 

mahdollista 1.7. – 15.3. välisenä aikana. Perustelu suojametsästyksen ajan 

pidennykselle on se, että merimetsot aiheuttavat keväällä ja kesällä suurimmat 

menetykset kalastuselinkeinolle. 

 

3. Merimetsojen suojametsästys tulisi sallia ympärivuoden elinvoimakeskuksen 

määrittämillä tärkeillä kalojen kutu- ja lisääntymisalueilla. Elinvoimakeskusten tulisi 

kuulla alueellisia kalatalousalueita ennen kuin ne määrittelevät tärkeimmät kutu- ja 

lisääntymisalueet. Viranomaisten tulisi määritellä kutu- ja lisääntymisalueet hyvissä 

ajoin ennen lintujen kevätmuuttoa kuitenkin siten, että alueet ovat määritelty 

viimeistään maaliskuun alkuun mennessä.  

 

4. Lakiesitys ei ota huomioon matkailuelikeinon harjoittajia. Tästä syystä merimetsojen 

suojametsästys tulisi sallia myös siinä tapauksessa, jos merimetsoyhdyskunta 

asettuu lähemmäksi kuin puoli kilometriä esimerkiksi leirintäalueesta tai muuta 

majoitustoimintaa harjoittavasta matkailualan yrityksestä.  



 

5. Valkoposkihanhien suojametsästys tulisi olla mahdollista ympärivuotisesti alueilla, 

joissa runsas valkoposkihankikanta voi aiheuttaa alueen tuotantoeläimille tai 

asukkaille terveydellisen haitan tai uhan. Hanhien ulosteet ja laidunnus pilaavat 

rantoja ja erityisesti nurmiviljelyksiä, mikä heikentää sadon määrää ja laatua.  


